





## Ersatzteile / Spare parts

# HC25oneu

ölfreier Kompressor  
oil-free compressor

5906112904  
0220

update: 22.11.2018

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
A 1	5906117012	Schraube M5x12 links	screw
A 2	02012503	Scheibe A5	washer
A 3	5906112001	Lüfterrad	fan
A 4	06206001	Rillenkugellager 6001 2Z	ball bearing
A 5	88000654	Federring A4	washer
A 6	02008417	Zylinderschraube M4x20	screw
A 7-10	5906112016	Pleuel kpl.	connecting rod cpl.
A 8	5906112003	Kolbenring	seal cup
A 10	02091224	Zylinderschraube M5x16	screw
A 13	06406204	Rillenkugellager 6204 RS	ball bearing
A 14	5906112019	Rotor	rotor
A 15	06406202	Rillenkugellager 6202 RS	ball bearing
A 16	5906112018	Stator	stator
A 22	5906112010	Lüfterrad	fan
A 23	01047111	Sicherungsring A14	pin clip
A 24	5906112024	Kondensator 25 µF 450V	capacitor
A 25	5906112015	Zylinder	cylinder
A 26	5906112002	Zylinderdichtung	valve plate gasket
A 27	5906112012	Ventilplatte	valve plate
A 28	5906112014	Ventilplättchen	valve reed
A 29	5906112013	Aluminiumdichtung	aluminium gasket
A 30	5906112001	Zylinderkopfdichtung	head cover gasket
A 31	5906112011	Zylinderkopf	head cover
A 32	02012504	Scheibe A6	flat washer
A 33	02012705	Federring A6	spring washer
A 34	05007802	Zylinderschraube M6x55	screw
A 35	5906112006	Luftfilter	air filter
A 36	5906112023	Winkelstück	elbow
A 37	5906112017	Motorabdeckung	shroud
A 38	01093343	Sechskantschraube M5x10	screw
A 42	02093406	Sechskantmutter M10	hex nut
A 43	02012708	Federring A10	spring washer
A 44	5906112020	Rad	5" wheel
A 45	5906112021	Radachse	bolt screw
A 46	3906103076	Entlüfterschraube	drain valve
A 47	02093404	Sechskantmutter M6	nut
A 48	02012705	Federring A6	spring washer
A 49	5906119019	Gummifuß	foot
A 50	3908301365	Sechskantschraube mit Flansch M6x20	screw
A 51	5906112005	Luftleitung	exhaust pipe
A 53	5906115043	Rückschlagventil	check valve
A 54	4906113005	Überwurfmutter M10x1	nut
A 55	5906112009	Luftleitung	unloading pipe
A 56	5906115059	Sicherheitsventil 8bar G1/4"	safety valve
A 57	3906103026	Druckschalter 8bar	pressure switch
A 59	02093366	Verbindungsstück	connector
A 60	5906103062	Reglerventil	regulator
A 61	3906103020	Druckanzeige Ø50 8bar	pressure gauge 40mm
A 62	3906107069	Schnellkupplung	quick connector
A 63	5903405009	Netzkabel 3x0.75mm² x 2m mit Stecker	power cord
A o.Abb.	5906112022	Beipackbeutel (Teil 42 - 45 )	accessories bag (part 42- 45)
A o.Abb.	5906112027	Warnhinweisaufkleber f. Abdeckung	warning label for cover